様式－２
令和　　年　　月　　日
　　近江八幡市長　　　　　　様

(申請者)
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
会社名　　　　　　　　　　　　㊞
代表者

下水道用次世代型マンホールふた納入実績報告書

　標記の件について、下記のとおり滋賀県内における納入実績を、近江八幡市型下水道用次世代型マンホールふた認定基準に基づき報告します。

　　　（単位：組）

	年度
	官公庁名
	工　　事　　名
	施 工 業 者
	T－14
	T－25
	合　計

	合　　　　計

　　　・同一年度内に納入実績が多数ある場合は、その代表的な納入実績を抽出
　　　　して記載することができる。
　　　・行が不足する場合は、適宜行を追加して記入してください。

　　　※提出期限は翌年度の４月末